Verkürzungshaken mit Gabelkopf KWB PK/S
Produktinformation
Allgemein: Verkürzungshaken mit Gabelanschluss zum direkten Anbau an die Kette.
Norm: EN 1677, jedoch mit höherer Tragfähigkeit.
Material: Legierter Stahl der Güteklasse 10.
Kennzeichnung: CE-Kennzeichnung, Herstellercode, Nenngröße und Güteklasse.
Temperaturbereich: -40°C bis 380°C
Oberfläche: Lackiert.
Warnhinweis: Darf nicht wärmebehandelt werden!
Sicherheitsbeiwert: 4:1
Güteklasse: 10
Blaupause
Artikel-Nr. Code Tragfähigkeit
t
Für Kettendurchmesser (mm) a (mm) b (mm) d
mm
e (mm) g (mm) Gewicht
(kg)
Lieferzeit (in Tagen)
11.2136238 PK/S-6 1,4 6 26 42 7,4 47 9 0,2 12
11.2136725 PK/S-7 1,9 7 35 56 9 63 9 0,46 12
11.2136787 PK/S-8 2,5 8 35 56 10 63 9 0,43 12
11.2136809 PK/S-10 4 10 46 70 12,5 78 15 0,9 12
11.2136813 PK/S-13 6,7 13 60 92 16 93 15 1,71 12
11.2137052 PK/S-16 10 16 70 113 20 115 19 3,24 12
11.2169971 PK/S-19-20 16 19-20 84 150 24 141 27 6,55 12
11.2169980 PK/S-22 19 22 91 165 27 158 27 9,28 12